桃園市藥師公會 上課通知
 敬啟者:
 發文日期：民國106年11月22日

 發文字號：（106）桃藥師忠字第106220 號
主旨：為提昇藥師對執行中藥業務的相關知識及概念，本會中藥發展     委員會辦理中藥相關課程，敬請  踴躍報名參加。

說明：1.時間：106年12月17日（星期日），需全程參與不得選課。

      2.地點：桃園市藥師公會(中壢區環北路400號20樓之6)。

   3.報名方式：一律網路報名(不接受現場報名)。

網址: http://www.pharmacist.org.tw/taoyuan/→點選上方”
網路報名專區”→登入→點選課程→我要報名→勾選課程→
勾選是否購買講義(不需要購買者，講義電子檔開課3天前公佈至公會網站)→確定報名→報名成功→列印繳費單。並請攜帶身份證(健保卡)簽到、簽退。★（可現場代訂便當)★
      4.報名日期：自106年11月27日早上9:00至12月8日晚上12點（120名-以社區藥局為優先），報名後請自行前往，本會不另通知。
      5.線上報名完成後，欲取消報名者，請自行上網取消(報名截止日前)或來電公會協助取消(開課7天前取消則不扣免費學分)。
課程表:
	時間
	主    題
	主講人
(職稱敬略)
	學分

	8:30-9:00
	報         到    (刷卡簽到)

	9:00~10:40
	中藥藥政與中藥(材)品質管理
	陳聘琪
	2

	10:50~12:30
	中藥原料與製劑之品質管控
	簡美英
	2

	13:30~15:10
	中藥之活血袪瘀藥介紹與臨床應用
	邱名榕
	2

	15:20~17:00
	中西藥交互作用的實證醫學觀
	陳立偉
	2

理事長 謝志忠